
 
 

UCHWAŁA NR 364/XL/23 
RADY GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 14 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dopłat dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę 
i zbiorowego odprowadzania ścieków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2020 r. poz. 2028 oraz z 2022 r. poz. 1549) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 317/XXXV/22 Rady Gminy Stara Biała z dnia 22 września 2022 roku w sprawie dopłat 
dla odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków w § 1 po 
ust. 3 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: „Dopłaty, o których mowa w ust. 1 i ust.2, obowiązują do limitu 4 000 m3 
rocznie dostarczonej wody i do limitu 4 000 m3 rocznie odprowadzonych ścieków.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Biała. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Małgorzata Edyta Lewandowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 marca 2023 r.

Poz. 3432


	Uchwała

		2023-03-17T09:53:27+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




